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DX
 ترجمه کــتــاب »آیـــا اروپـــا مسیحی اســـت؟« مهم ترین اثر 
اولیویه  روآ منتشر شد. اولیویه روآ فرانسوی پژوهشگر اسلام 
سیاسی است. تاکنون از او چهار کتاب »اسلام جهانی شده«، 
»افغانستان، از جهان تا جنگ های داخلی«، »جهادگرایی و 
مرگ« و »آیا اروپا مسیحی است؟« به همت سامان ابراهیم زاده 

به فارسی ترجمه شده است.
سامان ابراهیم زاده مترجم کتاب در گفت وگو با خبرگزاری کتاب 

ایران)ایبنا( دربــاره اهمیت ترجمه این اثر گفت: نویسنده در 
این اثر خود از دغدغه مشابهی می پرسد؛ اینکه رابطه جامعه 
اروپایی با مسیحیت از زمان اصلاح دینی در قرن شانزدهم 
چه تحولاتی را از سر گذرانده و اکنون در چه شرایطی به سر 
می برد؟ روآ در این اثر پیشروی فزاینده سکولاریسم را حرکتی 
بدون بازگشت معرفی می  کند. وی ادعا می کند جامعه اروپایی 
از دهه1970 به بعد -حدود همان زمانی که کشیش اندرسون 

عشای ربانی را در کلیسایی سرد و خالی برگزار می  کرد- مرحله 
نوینی از سکولاریسم را آغــاز کــرده که دیگر تنها بر جدایی 
کلیسا از دولت تأکید نمی کند بلکه از مشخصه های آن، افول 
ارزش هـــای مسیحی، غیردینی شــدن جامعه و خالی شدن 
کلیساهاست. این مترجم افزود: از جمله نتایج قابل توجهی 
که روآ بر مبنای خیل عظیمی از داده ها و اطلاعات برگرفته از 
نظرسنجی ها، همه پرسی ها و آمارهای مختلف به آن رسیده این 

است که رابطه جامعه معاصر اروپایی با میراث مسیحی خود 
بیش از آنکه امری ایمانی باشد رابطه ای هویتی است و آن را به 

عنوان بخشی از میراث فرهنگی خود پاس می دارد.
به گفته این محقق، پیشتر آثار فراوانی از روآ در مورد اسلام و 
رابطه آن با سیاست در اروپا و خاورمیانه منتشر شده است. 
وی در این اثر هم بخشی را به مسائل اسلام در اروپا اختصاص 
می دهد و به ویژه می پرسد نحوه برخورد مراجع قضایی اروپا با 

اسلام چه اثری بر دین به طور کلی و به ویژه مسیحیت در اروپا 
می گذارد.

ــراهــیــم زاده در پاسخ بــه تأثیر ایــن کتاب در میان  ســامــان اب
مسیحیان اروپا و خوانندگان مسلمان این اثر می گوید: اینگمار 
برگمان، فیلمساز سوئدی اثر ارزنــد ه ای با عنوان نور زمستانی 
دارد )1963(. فیلم با اجرای مراسم عشای ربانی توسط کشیش 
اندرسون در کلیسای محقر روستایی خواب زده آغاز می شود. 

کلیسا سرد و خلوت است و جز یوناس ماهیگیر و تنی چند از 
اهالی روستا کس دیگری در آن حضور نــدارد. پس از خاتمه 
مراسم، یوناس به اصرار همسرش نزد کشیش آمده و از شک 
و هراس های عمیق وجودی اش می گوید، از وقوع جنگ اتمی و 
نابودی متعاقب جهان، به خصوص که اکنون چین نیز به بمب 
ــه زودی می فهمیم کــاری از دست  اتمی دست یافته اســت. ب
اندرسون ساخته نیست زیرا وی خود نیز درگیر همان هراس 

و تردیدهاست. دیری نمی پاید که یوناس در اوج استیصال، 
خودکشی می کند و باقی ساعت های روز را با اندرسون، شک 
و تردیدهایش، کلیساهای خالی و رنجی که می برد همراه 
می شویم. گویی خود مسیح اســت، آنگاه که مصلوب شد و 
دردناک تر از رنج جسمانی معروض تردیدهای عمیق ایمانی 
شد. »آیا اروپا مسیحی است؟« توسط نشر بزنگاه در شمارگان 

اولیه 200 نسخه منتشر و به بازار کتاب عرضه شده است.

تازه های نشر
 »آیا اروپا 
 مسیحى است؟«
 منتشر شد

نکتهها
آیتاللهحائریشیرازی

   با اذان گفتن خودت را بشکن
براى اینکه مردم به نماز علاقه پیدا کنند، باید بزرگان را ببینند که نماز 

مى خوانند. براى اینکه اذان میان مردم رایج شود، بزرگان باید اذان 
بگویند. مثلاً کسى که صاحب مغازه است، شاگردش را به جاى خود در 

مغازه بگذارد و خودش اذان بگوید.

کار خدا را به کس دیگرى ندهید. در بازار باید کسى که از همه 
محترم تر است اذان بگوید، در مدرسه مدیر باید اذان بگوید، در اداره، 

مدیرکل باید اذان بگوید، امام جمعه باید اذان بگوید، استاندار باید 
اذان بگوید.  حال اگر کسى صدایى بهتر از امام جماعت داشت نیز باید 

اذان بگوید. ما در چیزهایى که خودمان را مى شکنیم، اجر مى بریم. 

وقتى پیشخدمت اذان بگوید، ترقى مى کند ولى وقتى مدیرکل اذان 
بگوید، دیگران تعجب مى کنند و او کمى شکسته مى شود، اما همین 
شکسته شدن ها ما را مى سازد و در آخرت و در بهشت درى مى شود 

که انسان را از آن داخل مى کنند. آن درى که آدم راست راست راه 
مى رود و وارد بهشت مى شود، شهادت است. گاهى انسان باید کمى 

خودش را بشکند. در قدیم که کوچه ها طاق داشتند، وقتى مردم به 
آن ها مى رسیدند باید سرشان را خم مى کردند و اگر یادشان مى رفت، 

پیشانى آن ها به طاق مى خورد! بنابراین فرد مجبور بود خودش را 
خم کند و بشکند تا بتواند عبور کند؛ مثل رکوع و سجود نماز که انسان 

را مى شکند.  بهتر است انسان با اذان گفتن کوچک شود؛ چون این 

کوچک شمردن، او را بزرگ مى کند! هر وقت دیدید با عبادتى کوچک 
مى شوید، آن را به دیگرى ندهید؛ چون شما را بالا مى برد و تکبر را از 
وجودتان بیرون مى کند. هر عبادتى سخت تر باشد، بیشتر انسان را 
بزرگ مى کند. از این اذان گفتن غافل نباشید. اول ظهر که شد بروید 
بایستید و اذان بگویید. نه اینکه همیشه اذان رادیو را باز کنید. اذان 

شما یک اثر دیگرى دارد. باید صداى اذانتان در دانشگاه بلند شود. 
از این عارتان نشود که مثلاً بگویند این هم دارد اذان مى گوید. بروید 

پشت دانشکده بایستید و اول وقت، اذان بگویید. به خصوص یک جایى 
که آدم براى خدا کِنِف مى شود ارزشش بیشتر است. جاهایى که به 
آدم بارک الله و احسنت مى گویند، این مى تواند آدم را جهنمى کند؛ 

اما جایى که به آدم فحش مى دهند ممکن است انسان را بهشتى کند. 
شما اذان را فراموش نکنید. خدا رحمت کند نواب صفوى را. به فدائیان 
اسلام دستور داده بود وقتى اذان شد، هرجا بودید اذان بدهید. این ها 
در هر خیابانى که بودند، اول اذان ظهر که مى شد هرکدامشان پشت 

یک مغازه اى یا هر جا بودند صداى اذانشان بلند مى شد.

هزینه حج تمتع آینده در پنج گروه قیمتی تعیین و تا 
بیستم بهمن نهایی می شود؛ همچنین نام نویسی 
از متقاضیان از اواخــر ماه جاری یا اوایــل اسفندماه 

صورت می گیرد.
به گزارش خبرگزاری فارس، نام نویسی از مشمولان 
حج تمتع 1۴02 قرار بود از 30 دی ماه آغاز شود که به 
دلیل مشکلاتی، محقق نشد و مسئولان سازمان حج 
و زیارت نام نویسی حج تمتع آینده را به زمانی دیگر 

موکول کردند.
مسئولان سازمان حج و زیارت درصددند هزینه حج 
را در قالب پنج گروه قیمتی پیش بینی کنند تا زائران 
بتوانند در هر کدام از گروه های قیمتی که می توانند، 

نام نویسی کنند.
به گفته یک منبع مطلع، قیمت گذاری کاروان های حج 
تمتع 1۴02 تا بیستم بهمن ماه نهایی می شود و هنوز 
قیمت کاروان ها مشخص نیست، اما آنچه مشخص 
اســت بــالا رفتن هزینه ایــن سفر معنوی نسبت به 
گذشته اســت؛ تاجایی که این هزینه دو برابر سال 

گذشته خواهد بود.
این منبع آگاه می گوید: با توجه به تلاش سازمان حج 

و زیــارت بــرای نهایی کــردن قیمت و برنامه ریزی ها، 
نام نویسی از متقاضیان تشرف به حج تمتع تا پایان 

بهمن ماه یا اوایل اسفند آغاز خواهد شد.
حج تمتع آینده دو نرخی است و زائران حج 1399 که 
هزینه حج را پرداخت کرده و در اولویت اعزام قرار دارند، 
با هزینه کمتری نسبت به سایر زائــران به سرزمین 
وحی مشرف می شوند، چرا که این افراد هزینه حج را 
با ارز 9هزار تومانی پرداخت و در بانک مرکزی تثبیت 

کرده اند.
البته این افراد هم باید هزینه بخشی از خدمات ریالی 
را بپردازند که مسئولان سازمان حج و زیارت درصددند 
زائـــران حج 1399 کمترین هزینه مــازاد را پرداخت 
کنند. در حج گذشته زمانی که سعودی ها افزایش 
هزینه و مالیات بر ارزش افزوده را اعمال نکرده بودند، 
مسئولان سازمان حج و زیارت هزینه تمام شده حج را 
کاهش دادند؛ به طوری که متوسط هزینه حج از 37 
میلیون به 3۵میلیون کاهش یافت. اما پس از اعمال 
هزینه اضافه از سوی عربستان و ضرورت پرداخت آن 
برای صدور ویزا، متوسط هزینه تمام شده حج تمتع 

گذشته به ۴۵میلیون تومان افزایش یافت.

شهریار پرهیزکار، حافظ بین المللی قرآن با انتشار 
پیامی اهانت به ساحت مقدس قرآن کریم و پیامبر 
اکرم)ص( و دیگر مقدسات را به شدت محکوم کرد. 
در بخشـــی از پیـــام او آمـــده اســـت: همـــه ایـــن 
رفتار هـــای جنون آمیـــز، خـــود نشـــانه و برهـــان 
قاطعـــی اســـت بـــر حقانیـــت و منزلـــت رفیـــع و 
عظمت شـــأن آن مکتوب و اثر که در اینجا منظور 
همان گرانمایه ترین هدیه ارزشـــمند الهی به نوع 
بشـــر یعنی قـــرآن کریـــم اســـت. اتفاقـــاً در برخی 
آیات قرآن حکیم به این حقیقت اشـــاره شـــده که 

تنها حربه کهنه و بی خاصیـــت و بی مصرف 
دشـــمنان قرآن که سرســـوزنی حرف قابل 

تأمـــل در چنتـــه ندارنـــد و دستشـــان 
همانند مغزشـــان خالی از ارائه سخن و 
مطلبی برای مقابلـــه با ایـــن کلام نورانی 
اســـت، تمسخر، اســـتهزا، اســـتخفاف، 
جســـارت و اهانـــت به ایـــن یـــادگار بزرگ 

رســـول الله الاعظـــم اســـت 
کـــه نمونـــه ای از آن 

را در آیـــات پایانـــی 
سوره توبه شاهد 

هســـتیم، آنجـــا کـــه می فرمایـــد: »و اذا مـــا انزلت 
ســـورة فمنهم من یقول ایکم زادته هذه ایمانا فاما 
الذین امنـــوا فزادتهـــم ایمانا و هم یستبشـــرون؛ و 
هنگامی که سوره ای نازل شـــود، برخی از منافقان 
)با حالت تمسخر و استهزا( به اهل ایمان گویند: 
کدام یک از شـــما  با آمدن این ســـوره، بـــر ایمانش 
افـــزوده شـــد؟ پـــس منافقـــان بایـــد بداننـــد برای 
آنان کـــه اهل ایمـــان هســـتند، این ســـوره موجب 
افزایش و فزونی در ایمانشان شـــد و آنان ]از نزول 
این سوره[ احساس نشاط و شـــادمانی و دریافت 

مـــژده و بشـــارت می کنند«.
مـرض  قلوبهـم  فـی  الذيـن  »وأمـا 
فزادتهم رجسـا إلى رجسـهم و ماتوا 
وهم كفـرون؛ و امـا بیماردلانـی که در 
قلوبشـان پلیدی و آلودگـی و بیماری 
]نفاق[ جای گرفته، پس همین قرآن 
و نزول این سـوره، بر خباثت و پلیدی 
و بیمـاری درونی شـان افـزوده و در 
حالـی کـه کافـر بودنـد از 

دنیـا رفتنـد«.

پیش بینی هزینه تمتع در پنج گروه قیمتی

  نام نویسی مشمولان حج
از اواخر بهمن آغاز می شود

شهریار  پرهیزکار: 

 رفتار  جنون آمیز دشمنان
برهانی بر منزلت رفیع قرآن است

دیدگاهحج و زیارت ــه علمیه  ــدرســ ــ تـــولـــیـــت م
بقیةالله تهران شــرط لازم و 
پیش نیاز شکل گیری جامعه 
ایمانی و ولایی را تقویت پیوند 
اخـــوت عــنــوان کــرد و گفت: 
ــرادری ضامن شکل گیری جامعه  ــ تقویت رابــطــه ب

تمدن ساز است.
به گزارش خبرگزاری مهر، حجت الاسلام 
سعید دسمی، تولیت مدرسه علمیه 
بقیةالله تهران صبح دیــروز در سومین 
ــان عــزیــز« کــه بــا حضور امامان  نشست ملی »آرمـ
شاخص عرصه جهاد تبیین در مجتمع فرهنگی نور 
قم برگزار شد، به علت های موفقیت برخی مساجد 
کشور به عنوان الگو پرداخت و اظهار کرد: بنا به تجربه 
20ســالــه ای که در عرصه مسجد داشــتــه ام، حدود 
19هزار مسجد را در ابعاد مختلف عبادی، فرهنگی، 

اجتماعی و… بررسی و ارزیابی کردم.
وی در خصوص نتایج این تحقیقات گفت: به 29عامل 
از جمله عوامل موفقیت رسیدم؛ برخی از این مساجد 
کار را از صفر شروع کرده بودند. در جایی که مسجد 
یک محور فکری قوی دارد، موفق اســت. یک مدل 
محور فکری معلوم و یک مدل نامعلوم و غیرعلنی 
داریـــم. در برخی مسجدها ایــن محور فکری، امام 
جماعت بود و در برخی هم شخصی دیگر. ما جایی را 
پیدا نکردیم که بدون محور فکری به موفقیت دست 
یابد. امام مسجد، بیش از اینکه اعلامی باشد، احرازی 

است.
حجت الاسلام دسمی یکی دیگر از عوامل موفقیت 
مسجد را داشتن یک هسته سخت و تیم مستحکم 
عنوان کرد و افزود: برنامه داشتن مسجد بسیار مهم 
اســت؛ مسجدی که برنامه منسجم و منظم دارد و 
بــاری به هر جهت و اقتضائی نیست، موفق است. 
برخی مسجدها برنامه هم داشتند اما چندان موفق 

نبودند، چرا که متناسب با مخاطبان مختلف مسجد 
برنامه ریزی نمی کردند؛ مثلاً باید ویژه کودکان، بانوان 
و بزرگ ترهای مسجد به صورت مجزا برنامه تعریف 
کرد. مسجدهایی که بخش بانوان فعالی دارند عموماً 

موفق هستند.
تولیت مدرســـه علمیه بقیـــةالله تهـــران ضمن بیان 
اینکـــه مســـاجدی کـــه جوهـــره کار خـــود را تربیتـــی 
قـــرار داده انـــد بـــا اســـتقبال مردمـــی مواجه شـــدند، 
گفت: مســـجدهای موفق، کادرســـازی و بـــرای آینده 
مســـجد برنامه ریزی می کنند تـــا افرادی باشـــند که 
ایـــن راه را ادامه دهند. مســـجدهایی که بـــرای درس 
دانش آمـــوزان برنامه دارند، توانســـته اند بخشـــی از 
دغدغه هـــای والدیـــن را برطـــرف کنند. مســـجدی با 
حداقل هزینـــه، زمینه برگزاری کلاس آموزشـــی برای 
۵00نفـــر از دانش آمـــوزان مرتبط با مســـجد را فراهم 
کرده بود و معدل ایـــن افراد به طور میانگیـــن از 1۵ به 

بـــالای 17 رفـــت و تبدیـــل به یک الگو شـــد.
وی تنظیم پیش برنامه های مختلف و برنامه های 
پسینی به منظور تداوم ارتباط و مشارکت افراد در یک 
رویــداد مهم را بسیار مؤثر خواند و گفت: مسجدی 
می خواست یـــادواره ای بــرای شهیدی بزرگوار برگزار 
کند؛ پیش از آن، طرح هایی همچون ختم صلوات برای 
شهید و ویزیت رایگان به نیت شهید را راه اندازی کردند 
و پس از برگزاری یــادواره هم ارتباط خود را با کسانی 
که شرکت کــرده بودند در قالب برنامه های دیگری 

ادامه دادند.

اجرای برنامه های هدفمند، موجب رشد مسجد  ◾
است

تولیت مدرسه علمیه بقیةالله تهران مشارکت دادن 
مردم در امور مسجد و تعریف کار کردن برای همه، 
متناسب با توان و ظرفیتشان را بسیار مهم دانست 
و بیان کرد: یکی از مساجد حتی توانسته بود افراد 
معلول را هم در امــور مسجد مشارکت دهــد. برای 
بانویی که از پا فلج بود چرخ خیاطی تهیه کرده بودند 
و او بخشی از درآمـــد خــود را بــه امــور خیر مسجد 

اختصاص می داد.
وی با بیان اینکه اجرای برنامه های هدفمند، موجب 
رشد مسجد اســت، گفت: یک امــام جماعت سیر 
مباحث را به سخنرانان مدعو می داد؛ مثلاً می گفت 
موضوع ما توکل است، در این زمینه مباحثی را آماده 
بفرمایید. بنابراین مردم هیچ گاه غافلگیر نمی شدند و از 
قبل می دانستند سخنران بعدی بناست این مباحث 
را ادامه دهد تا به نتیجه لازم برسند. خط سیر داشتن 
بحث و تناسب آن با مخاطب در سخنرانی بسیار 

مهم است.
حجت الاسلام دسمی به روایتی از پیامبر)ص( اشاره 
و بیان کرد: حضرت فرمود »المؤُمنُِ وحَدهَُ جمَاعةٌَ«؛ 
امـــام)ره( در توضیح ایــن روایــت گفتند مؤمن قوای 
متشتتی دارد که اگر همه قوا به قوه عادله اقتدا کنند، 
جماعتی در وجــود فــرد شکل می گیرد و قــوه عادله 
می شود امــام و سایر قوا مأموم او خواهند بــود. این 
انسان شجاع، حکیم و عفیف خواهد بود؛ در اینجا 

نظام امامت درون خود انسان شکل می گیرد.
وی بــا تأکید بــر اینکه جماعت تنها بــا امــام شکل 
می گیرد، گفت: شاید بدون امام اجتماع شکل بگیرد 
اما جماعت نخواهند بود. محور کار امام نیز عدالت 
است. امــام)ره( می فرماید اگر درون انسان این نظام 
امامت شکل بگیرد، بدن مسجد انسان می شود؛ 
بنابراین به جای اینکه انسان مسجدی درست کنیم، 
مسجد انسانی خواهیم ساخت. شهید مطهری 
ــام)ره( می گوید: نقطه عزیمت  دربـــاره ایــن تقریر امـ
نظام ولایی از درون انسان شروع می شود؛ شما باید 
کاری کنید که فرد بر جسم خود ولایت پیدا کند. امام 
جماعت اگر می خواهد مأموم تربیت کند، ابتدا باید 
امام درونی آن ها را درست کند؛ اگر فرد به امام درونی 

خود اقتدا کند، به امام بیرونی نیز اقتدا خواهد کرد.
حجت الاسلام دسمی تقویت ایمان را شرط لازم برای 
اصلاح و شکل گیری رابطه ولایی عنوان کرد و گفت: 
بــرای اینکه ایمان تقویت شود باید رابطه بــرادری و 
َّماَ المْؤُمْنِوُنَ إخِـْــوةٌَ« یعنی  اخوت تحکیم شود. »إنِ

مؤمن غیر از اخوت هویتی ندارد. این اخوت اولین پایه 
ایمان افزایی و شکل گیری جماعت برای جامعه ایمانی 
است. به این شکل، ولایت طولی و عرضی در جامعه 

جریان پیدا می کند.
تولیت مدرسه علمیه بقیةالله تهران در توضیح اینکه 
شبکه اخوتی چطور باید شکل بگیرد، گفت: مرحوم 
آیت الله شاه آبادی مدلی را به نام عرش اخوت درست 
کردند که یک روایت محوری و حدود 60روایت معین 
دارد و می فرماید اگر می خواهید آسمان را به زمین 
وصل کنید و عرش الرحمن به زمین متصل شود، این 
امر تنها با قلوب مؤمنان که با رابطه اخوتی به یکدیگر 
متصل شده، محقق خواهد شد. وی در توضیح آیه 
َّقوا«  شریفه »واَعتصَِموا بحِبَلِ اللهِ جمَیعاً ولَاتفَرَ
بیان کرد: کسانی می توانند به ریسمان الهی چنگ 
بزنند که جمع هستند و شرط لازم برای شکل گیری 

این جمع، اتصال رشته های اخوت در جامعه است.
حجت الاسلام دسمی در ادامــه تبیین مــدل عرش 
اخوت، گفت: وفاق و یکرویی یکی از پایه های این عرش 
است که نقطه مقابل آن نفاق است؛ در نتیجه تحقق 
آن، انُس شکل می گیرد. عون و دست یاری دراز کردن 
به سمت دیگران نتیجه فتوت و جوانمردی است. اگر 
عزت و کرامت انسان -به عنوان یکی دیگر از پایه های 
این مدل- درست شود، کل اخلاق اسلامی درست 
می شود. استکبار در مقابل تواضع و فروتنی است و 
به این دلیل که عزت انسان ها را از بین می برد، مذموم 

است. اتحاد و یکپارچگی موجب کمال است.
تولیت مدرسه علمیه بقیةالله تهران با تأکید بر اینکه 
هر تمدنی که بتواند نیاز بشریت را تأمین کند بر دیگر 
تمدن ها فائق خواهد آمد، اظهار کرد: اگر در جامعه 
خوبی های دیگران را خوبی خود و ضعف های آنان 
را ضعف خود بدانیم و تلاش کنیم آن هــا را پوشش 
دهیم، این رابطه اخوت شکل می گیرد و زمینه لازم برای 

جامعه تمدن ساز فراهم می شود.
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تولیت مدرسه علمیه بقیهًْ الله )عج( تهران تبیین کرد

پیونداخوت؛شرطلازمبرایتحققجامعهتمدنساز

آگهی تاریخ 11/10 / 1401       صفحه 10
رونوشت آگهی حصر وراثت

نظر به اینکه خانم الهه رحمتی دارای شناسنامه شماره 0740566393 به شرح دادخواست به کلاسه 0100457 از 
این شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان علی محمد رحمتی به شناسنامه در 

تاریخ 1401.10.3 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1.مهناز رحمتی شهرنوی متولد 64.6.30 صادره از تایباد با کد ملی 0749938811 فرزند متوفی 2.فاطمه رحمتی 
ش��هرنوی متولد 76.12.1 صادره از تایباد با کد ملی 0740388215 فرزند متوفی 3.بهناز رحمتی شهرنوی متولد 
71.1.24 صادره از تایباد با کد ملی 0740235133 فرزند متوفی 4.الهه رحمتی شهرنوی متولد 82.7.18 صادره 
از تایب��اد با کد ملی 0740566393 فرزند متوفی 5.مهین رحمتی ش��هرنوی متول��د 63.1.1 صادره از تایباد با کد 
ملی 1291612051 فرزند متوفی 6.شایسته اسماعیلی متولد 45.1.20 صادره از تایباد با کد ملی 0749686626 

همسر متوفی 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده 362ق امور حسبی یک نوبت آکهی می نماید تا 
هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و 

الاگواهی صادر خواهد شد. آ-40114692
شورا – شعبه یک شورای حل اختلاف شهرستان باخرز

رونوشت آگهی حصر وراثت
نظر به اینکه آقای فضل احمد شیخ احمدی دارای شناسنامه شماره به شرح دادخواست به کلاسه 0100334 از این 
شورا درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان گل جان شیخ احمدی به شناسنامه در 

تاریخ 1350.5.16 در اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته و ورثه حین الفوت آن مرحوم منحصر است به:
1.مریم شیخ احمدی متولد 21.7.13 صادره از تایباد با کد ملی 0749615370 فرزند متوفی 2.بی بی جان شیخ 
احمدی ش��هرنوی متولد 1305.9.9 صادره از تایباد با کد ملی 0749110414 فرزند متوفی 3.زیبا ش��یخ احمدی 
ش��هرنوی متولد 1307.5.4 صادره از تایباد با کد ملی 0749110422 فرزند متوفی 4.غلام احمد ش��یخ احمدی 
ش��هرنوی متولد 1331.5.1 صادره از تایباد با کد ملی 0740149776 فرزند متوفی 5.یحیی ش��یخ احمدی متولد 

1313.12.5 صادره از تایباد با کد ملی 0749208291 فرزند متوفی 
اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را به استناد ماده 362ق امور حسبی یک نوبت آگهی می نماید تا 
هر کسی اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف یک ماه به شورا تقدیم دارد و 

الاگواهی صادر خواهد شد.  آ-40114693
شورا – شعبه یک شورای حل اختلاف شهرستان باخرز

ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظ��ر به دس��تور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
1390/09/20 و براب��ر رای ش��مار 140160306006006797 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مس��تقر 
در واح��د ثبت��ی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم مریم قربانیان فرزند اله 
قلی بش��ماره شناس��نامه 917 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 135  متر 
مربع )یکصد و س��ی و پنج متر مربع ( قس��متی از پلاک 137 فرعی از اراضی یحیی آباد پلاک 227 اصلی دهستان 
اربعه واقع در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از ورثه مالک رسمی 
سیدحسن طباطبایی یحیی آبادی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه 
محلی و کثیرالانتشار در شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از 
تاریخ انتشار اولین آگهی تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض 
باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را 
ارائه نکنداداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست .  آ-40114688
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/11/10                   تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/11/26

سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظ��ر به دس��تور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
1390/09/20 و براب��ر رای ش��مار 140160306006006757 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مس��تقر 
در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی خانم خاقان اسدیان فرزند گل 
محمد بشماره شناسنامه 5 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب ساختمان  به مساحت 110 متر مربع 
)یکصد و ده متر مربع ( قسمتی از پلاک 65 فرعی از اراضی ضیاالدین سفلی پلاک 126 اصلی دهستان اربعه واقع 
در خراسان رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه خریداری مع الواسطه از مالک رسمی محمد اسماعیل 
ابریشمی محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکنداداره ثبت مبادرت 

به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .  آ-40114689
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/11/10              تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/11/26
سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظ��ر به دس��تور مواد 1و3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مصوب 
1390/09/20 و برابر رای ش��مار 140160306006006779 هیات اول موضوع ماده یک قانون مذکور مس��تقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تربت حیدریه تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مجید موسوی فرزند غلامحسن 
بشماره شناسنامه 26 صادره از تربت حیدریه نسبت به ششدانگ یکباب منزل به مساحت 346/10  متر مربع )سیصد 
و چهل و شش متر و ده صدم متر مربع ( قسمتی از اراضی بهارستان پلاک 205 اصلی دهستان اربعه واقع در خراسان 
رضوی بخش یک حوزه ثبت ملک تربت حیدریه  خریداری مع الواسطه از ورثه مالک رسمی حاج علیجان ابراهیمی 
صنوبری محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی و ماده 13 آئین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق روزنامه محلی و کثیرالانتشار در 
شهرها منتشر تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی 
تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت 
محل تحویل دهد که در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل را ارائه نکنداداره ثبت مبادرت 

به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .  آ-40114690
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/11/10                    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/11/26

سید امین موسوی-رئیس ثبت اسناد و املاک تربت حیدریه

آگهی موضوع ماده 3 قانون وماده 13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی واراضی 
وساختمانهای فاقد سند رسمی

املاک واقع دربخش16یزد - سانیج و توابع
143فرعی59- اصلی- مرتضی باغیانی 132سهم مشاع از 324 سهم ششدانگ با نضمام  ثمن بهای اعیانی 21سهم 
از 324س��هم ششدانگ زمین مزروعی محصور)عرضه کش��اورزی ( پلاک ثبتی برابربه مساحت ششدانگ 616/95 
مترمرب��ع برابررای ش��ماره 1401603210060002991مورخه1401/10/11واقع درس��انیج خریداری عادی مع 

الواسطه سکینه ایزد پناه و بمانعلی باغیانی و مرتضی شیخ الاسلامی مالکین رسمی
336فرعی59- اصلی- مرتضی باغیانی 132سهم مشاع از 324 سهم ششدانگ با نضمام  ثمن بهای اعیانی 21سهم 
از 324سهم ششدانگ زمین مشجرپلاک ثبتی برابربه مساحت ششدانگ 994مترمربع برابررای شماره 14016032

10060002682مورخه1401/09/27واقع درسانیج خریداری عادی مع الواسطه سکینه ایزد پناه و بمانعلی باغیانی 
و مرتضی شیخ الاسلامی مالکین رسمی

لذا به منظوراطلاع عموم دردو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می ش��ود درصورتیکه اش��خاص نس��بت به صدورسند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داش��ته باشند، می توانند از تاریخ انتش��اراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به  
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مرجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی اس��ت در صورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات س��ند مالکیت صادر 

خواهد شد.  آ-40114707
تاریخ انتشارنوبت اول : دوشنبه : 10 /1401/11            تاریخ انتشارنوبت دوم : سه شنبه  1401/11/25

علی اصغر کریمی-رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک تفت
 

آگهی مزایده اموال غیر منقول پرونده اجرایی کلاسه 9300065 
بانک کش��اورزی شعبه کلات به استناد سند رهنی ش��ماره 7427 مورخه 1376/9/6 تنظیمی دفتر اسناد رسمی 
شماره 41 کلات علیه آقای سید علی خدادادی )وام گرنده( نام پدر سید محمد شماره شناسنامه 1786 شماره ملی 
0940857741 ص��ادر نموده که پ��س از ابلاغ اجراییه در مورخه 1393/10/22 در پایان مهلت مقرر در آیین نامه 
اجرای مفاد اسناد رسمی لازم الاجرا و تقاضای بستانکار مبنی بر ارزیابی ومزایده ششدانگ یک قطعه زمین پلاک 
ثبتی شماره 504 فرعی از 75 اصلی بخش 17 مشهد واقع در کلات روستای قلعه نو با حق آبه از رودخانه به مبلغ 

800/000/000 ریال)هشتصد میلیون ریال( ارزیابی و قطعیت یافته .
ملک مورد تعرفه ششدانگ یک قطعه زمین حدود اعلامی ملک با مورد ارزیابی مطابقت دارد و مورد ارزیابی در روز 
ارزیابی در اختیار مالک قرار داشت و حدود و مشخصات ملک مطابق مندرجات سند مالکیت به شرح ذیل می باشد :
شمالا : مرز اشتراکی که با زمین شماره 503 طاهر و غیره و شرقا : به رودخانه و جنوبا : با مرز اشتراکی با زمین 505 

تیمور سعادت مند و غربا : به جبل
مالکیت آقای س��ید علی خدادادی حسینی به عنوان مالک ششدانگ عرصه و اعیان موضوع سند مالکیت اصلی به 
شماره چاپی 298447 می باشد که تحت شماره ثبت 7038 در صفحه 388 دفتر املاک جلد 54 به ثبت رسیده 
اس��ت . مزایده شش��دانگ پلاک ثبتی فوق در قبال مبلغ 800/000/000 ریال)هشتصد میلیون ریال( در روز مورخ 
1401/11/24 از س��اعت نه تا دوازده ظهر در محل اجرای ثبت اس��ناد کلات واقع در شهرستان کلات خیابان امام 
خمینی کوچه شهید لشکری از طریق مزایده نقدا به فروش خواهد رسید . ضمنا بدهیهای مربوطه تا تاریخ مزایده 
اعم از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده به عهده برنده مزایده خواهد بود ضمنا چنانچه روز مزایده با تعطیلی 
مصادف گردد  روز بعد در همان ساعت و محل مقرر برگزار خواهد شد و حق مزایده و نیمعشر دولتی و هزینه های 

قانونی طبق تبصره 6 ماده 121 به عهده برنده مزایده می باشد .  آ-40114691
رئیس اداره ثبت اسناد کلات-حجت نوبهاری

اگهی مزایده اتومبیل پرونده 14010400۷1500000۸5 به موجب پرونده اجرائی کلاسه 
 1401000۸۸

متعهد:حس��ن انص��اری مقدم ش��یروان - متعهدله: طیب��ه رمضانی ، یک دس��تگاه خودروی پژو 405 به ش��ماره 
انتظام��ی 737.42ج 31 نق��ره ای متالیک رنگ تیپ 405 جی ال ایکس 1800 آی مدل 1386 به ش��ماره موتور 
12486058400 و شماره شاسی 40319990 می باشد که متعلق به آقای حسن انصاری مقدم شیروان ) مسبوق 
به سابقه در سامانه شماره گذاری ناجا(که در بازدید ظاهری کارشناس رسمی دادگستری وسیله را انطباق ، ارکان 
سواری با اسناد شماره گذاری و پلاکتها و حک شماره های موتور و شاسی کنترل و اصالت سواری مورد تایید قرار 
گرفت و پلاکهای جلو و عقب سواری اصیل می باشد و سواری به صورت دستی دوگانه سوز گردیده است و وضعیت 

بدنه و ظاهری خودرو، در بدنه اتاق گلگیر عقب چپ ضرب دیدگی و قلم گیری دارد و سر گلگیر جلو چپ دارای آثار 
ضرب دیدگی و رنگ می باشد و چراغ خطر عقب چپ شکستگی دارد و قسمتهایی از بدنه مانند کاپوت و گلگیر جلو 
چپ و درب صندوق و گلگیر عقب و ... آفتاب سوختگی رنگ دارد و لاستیکها دارای آج کمتر از 70 درصد می باشند 
که طبق نظر کارشناس رسمی دادگستری ارزش ریالی ) قیمت روز ( به مبلغ 960.000.000 ریال معادل ) نود و 
شش میلیون تومان ( ارزیابی شده و مطابق گزارش عملکرد ماموریتهای ابلاغی از سوی مرکز فوریت های پلیسی 
110 و کارش��ناس رس��می دادگستری خودرو در پارکینگ جنب ستاد انتظامی پارک گردیده و از ساعت 9 الی 12 
روز دوشنبه مورخ 1401.12.01 یکم اسفند ماه یکهزار و چهارصد و یک در اداره ثبت اسناد و املاک شیروان شعبه 
اجراء واقع در شیروان خیابان امام رضا جنب بیمارستان امام خمینی از طریق مزایده به فروش می رسد. مزایده از 
مبلغ 960.000.000 ریال معادل ) نود و شش میلیون تومان ( شروع و به بالاترین قیمتی که خریدار داشته باشد 
نقداً فروخته خواهد شد و مزایده حضوری است و شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد است و منوط به پرداخت 
10)ده( درصد از مبلغ پایه کارشناسی به حساب سپرده ثبت و تحت شناسه واریز اعلامی و حضور خریدار با نماینده 
قانونی او در جلسه مزایده است. لذا خریدار و یا خریداران می بایست تا قبل از شروع وقت مزایده اصل فیش واریزی 
مبلغ ودیعه ده درصد به نام خود را در صورت پرداخت از طریق  PC POS )پوز( ،48 س��اعت اداری قبل از ش��روع 
مزایده و در صورت پرداخت از طریق سیستم بانکی ،72 ساعت اداری قبل از شروع مزایده به همراه درخواست کتبی 
به واحد اجرا تسلیم و ثبت نمایند. همچنین استرداد وجوه از دهم ماه بعد قابل اجرا می باشد.برنده مزایده مکلف است 
ما به التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت پنج روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید و در صورتی که 
ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند، مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه 
واریز خواهد شد و عملیات فروش از درجه اعتبار ساقط و مزایده تجدید میگردد ضمناً چنانچه روز مزایده تعطیل 

رسمی گردد، مزایده روز اداری بعد از تعطیلی در همان ساعت و مکان مقرر برگزار خواهد شد.  آ-40114717
تاریخ انتشار :1401.11.10

علی محمودی-رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 

ساختمانهای فاقد سند رسمی
برابر رای ش��ماره 140160306005013156 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و س��اختمانهای فاقد س��ند رس��می مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات 
مالکانه بلا معارض متقاضی آقای حس��ن فراهینی فرزند محمد به ش��ماره شناس��نامه 898 کد ملی 
1061508005 صادره از نیش��ابور در شش��دانگ یک قطعه زمین مزروعی به مس��احت  4872/34 
مترمربع پلاک ش��ماره 207 اصلی واقع در 2 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای 

مجتبی شیخ الاسلامی محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میش��ود.در صورتی که اش��خاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به 
مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
)م.الف 1445(  آ-40113966

تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/10/25                  تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/10
سید ابوالفضل حسینی -رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر کلاس��ه 1401.225 و رای ش��ماره 140160307114002990 هیات اول موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
شیروان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای. خانم براتعلی ربیعی برزلی فرزند عباسقلی بشماره 
شناسنامه 15 صادره از در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 249.26 متر مربع، قسمتی از 
پلاک 1303 اصلی ناحیه 1 بخش 5 قوچان حوزه ثبت  ملک شیروان از محل مالکیت عباسقلی ربیعی 
برزلی محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتش��ار اولین آگهی به مدت دوماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
اس��ت در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد. آ-40113977
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401.10.25                 تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401.11.10

علی محمودی-رئیس ثبت اسناد و املاک شیروان

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                        
براب��ر رای ش��ماره 140160306012003799هی��ات اول موض��وع قانون تعیین تکلیف وضعی��ت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای 
/خانم علی فخرائی فرزند محمود بشماره شناسنامه 10414 صادره ازکاشمردر ششدانگ  یک قطعه زمین مزروعی  
به مس��احت 5623/87 متر مربع از پلاک 82 اصلی واقع در بخش دو کاش��مر به ادرس کیلومتر 7 جاده خلیل آباد 

خریداری از مالک رسمی آقای / خانم  حسین زارع حاجی آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب 
در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نماید بدیهی است در 

صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40113979
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/10/25                  

تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/11/10
احمد جهانگیر -رئیس ثبت اسناد واملاک کاشمر

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رس��می برابر رای شماره 140160306012003801 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم علی خباز زاده فرزند عباس بشماره شناسنامه 0890207860 صادره از کاشمر در ششدانگ  یک قطعه 
زمین مزروعی  به مساحت 5088 متر مربع از پلاک 64 اصلی واقع در بخش دو کاشمر به آدرس کیلومتر 5 جاده 
خلیل آباد خریداری از مالک رس��می آقای/ خانم مهدی فتحی تربقان، طوبی حس��ینی احدی از ورثه سید حسین 
حسینی ومالکیت مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد .  آ-40113980
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/10/25              

تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/11/10
احمد جهانگیر -رئیس ثبت اسناد واملاک کاشمر

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                        
برابر رای ش��ماره 140160306012003795-1401/10/20هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم راضیه برامکی یزدی فرزند عبد اله بشماره شناسنامه 11006 صادره از کاشمر در یک باب ساختمان به 
مساحت 188.37متر مربع ازششدانگ  پلاکهای 1و4 فرعی از1603اصلی واقع در بخش یک شهرکاشمر خریداری 
از ورثه مرحوم محمد حسن برزگر)منور و محمدو صغری وفاطمه شهرت همگی برزگر( در پلاک 1 فرعی از 1603 
اصلی )112.06 متر مربع(و از مالک رس��می ،ورثه مرحوم س��ید حسین حسینیون در پلاک 4 فرعی از 1603 )به 
میزان76.31(به راضیه برامکی یزدی داشته محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 
15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک 
ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40113981
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/10/25                     

تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/11/10
احمد جهانگیر -رئیس ثبت اسناد واملاک 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 
هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی                        
برابر رای شماره 1401/10/20 - 140160306012003798هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و س��اختمانهای فاقد سند رسمی مس��تقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمدرضا موحد فرزند احمد بشماره شناسنامه 87 صادره از کاشمر در یک قطعه زمین مزروعی به 
مس��احت 2597.86متر مربع پلاک 931 فرعی از یک اصلی واقع در بخش س��ه کاشمر خریداری از مالک رسمی 
آقایعلی اکبر پورعلی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40113982
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/10/25                  

تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/11/10
احمد جهانگیر -رئیس ثبت اسناد واملاک کاشمر

آگهی تاریخ 11/10 / 1401       صفحه 11
»آگهی فقدان سند مالکیت«

نظر به اینکه آقای سیدسجاد سیدی علیرضایی از طرف خانم بی بی مریم طاهرانس طبق وکالت نامه شماره 44637 
مورخ 1401/09/05 دفتر اسناد رسمی 263 مشهد دریافت نموده است و به استناد دو برگه استشهادیه گواهی امضاء 
شده توسط دفتر اسناد رسمی 263 مشهد نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان پلاک ثبتی 1973 فرعی از 6- اصلی 
بخش 9 مشهد که بعلت سهل انگاری مفقود گردیده است تقاضای صدور سند المثنی نموده است که برابر ثبت دفتر 
املاک شش��دانگ عرصه و اعیان یک دس��تگاه آپارتمان بدون حق دسترسی به حیاط پلاک فوق ذیل شماره دفتر 
املاک 139720306003019510 و نسبت به ششدانگ به شماره چاپی 071979 سری الف سال 96 بنام بی بی 
مریم طاهرانس صادر و تسلیم شده است، دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد و این بخشنامه به استناد تبصره یک 
اصلاحی ماده 120- آئین نامه قانون ثبت املاک صادر گردید. دفتر املاک بیش از این حکایتی ندارد. لذا مراتب یک 
نوبت آگهی و متذکر می گردد هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای انجام داده یا مدعی وجود سند مالکیت 
نزد خود میباشد، بایستی ظرف مدت ده روز از تاریخ انتشار آگهی اعتراض کتبی خود را به پیوست اصل سند مالکیت 
یا سند معامله رسمی به این اداره تسلیم نماید. بدیهی است در صورت عدم وصول اعتراض در مهلت مقرر و یا وصول 
اعتراض بدون ارائه سند مالکیت یا سند معامله رسمی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی و تسلیم آن به متقاضی 

اقدام خواهد شد. م.الف 700  آ-40114667
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک مشهد- علی فضلی

از طرف رستم عبدالهی

»اخطاریه تثبیت حدود«
با عنایت به اینکه آقای ابوطالب باصفت رضوانی به موجب وکالت نامه های 19535 و 19536- 1401/09/15 دفترخانه 
167 مشهد و 19551- 1401/09/16 دفترخانه 167 مشهد از طرف مالکین پلاک ثبتی شماره 827 فرعی از 75 
اصلی بخش 11 مشهد برابر درخواست وارده شماره 4795- 1401/09/20 تقاضای تثبیت حدود پلاک فوق الذکر را 
بعمل آورده و سپس به موجب درخواست شماره 5570- 1401/11/04 بعلت عدم دسترسی به مالکین پلاک های 
مجاور، نماینده و نقشه بردار این واحد ثبتی در ساعت 10 صبح مورخ 1401/11/18 در محل حاضر خواهند شد که با 
عنایت به عدم درج آدرس در سوابق ثبتی و همچنین عدم امکان ارائه آدرس مجاورین از طرف متقاضی، بدینوسیله 
در اجرای کد 914 مجموعه بخشنامه های ثبتی جهت عملیات تثبیت حدود به مجاورین و سایر اشخاص ذی نفع 
اخطار می شود چنانچه نسبت به حدود و حقوق ارتفاقی اعتراض داشته در ساعت و تاریخ مقرر فوق در محل حضور 

به هم رسانند بدیهی است عدم حضور مانع عملیات تثبیت حدود نخواهد شد. م.الف 699   آ-40114668
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 4 مشهد- حمیدرضا افشار

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

براب��ر رأی ش��ماره 140160306003000733 هیئ��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حمید رجبی نصرآبادی فرزند علی بشماره شناسنامه 0921470568 صادره از مشهد در اعیان یک 
باب منزل مس��کونی به مس��احت 100/30 مترمربع قسمتی از پلاک 20637 فرعی از 14 فرعی از 5 اصلی واقع در 
بخش 9 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک اعیان خریداری از مالک رسمی آقای محمدحسین گلمکانی محرز گردیده 
است و عرصه متعلق به موقوفه گوهرشاد بیگم می باشد. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ 
انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یکماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م.الف 376  آ-40114670
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/10                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/26

رئیس ثبت اسناد و املاک- علی فضلی
از طرف رستم عبدالهی

هیئت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

براب��ر رأی ش��ماره 140160306003000852 هیئ��ت اول موضوع قانون تعیین تکلی��ف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای حسن عباسی فرزند علی اصغر بشماره شناسنامه 30 صادره از کدکن به شماره ملی 1063823161 
در ششدانگ یک باب منزل مسکونی به مساحت 173/07 مترمربع قسمتی از پلاک 309 فرعی از 23 اصلی واقع در 
بخش 9 حوزه ثبت ملک مشهد ناحیه یک خریداری از مالک رسمی آقای میرزا بختیار اندرخی محرز گردیده است. 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 
این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. م.الف 378   آ-40114672
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/10                       تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/26

رئیس ثبت اسناد و املاک- علی فضلی
از طرف رستم عبدالهی

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
براب��ر رای ش��ماره 140160306005012367 هی��ات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعی��ت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک نیشابور تصرفات مالکانه بلا معارض متقاضی 
خانم زهره س��ادات حس��ینی به شناس��نامه ش��ماره 1897 کد ملی 1061568891 صادره از نیشابور فرزند سید 
عبدالکریم در شش��دانگ یک باب ساختمان به مس��احت  70/50 مترمربع پلاک شماره 1 فرعی از 3665 اصلی و 
پلاک 3660 اصلی واقع در بخش 1 حوزه ثبت ملک نیشابور خریداری از مالک رسمی آقای عباس خادم و شهرداری 

نیشابور محرز گردیده است.
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود.در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به 

این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 

خواهد شد. )م.الف 1516(  آ-40114673
تاریخ انتشار نوبت اول: 1401/11/10                           تاریخ انتشار نوبت دوم: 1401/11/25

سید ابوالفضل حسینی -رئیس ثبت اسناد و املاک نیشابور 

حوزه ثبت ملک انزلی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بندرانزلی 

هیات موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگه��ی موضوع م��اده 3 قانون و ماده 13 آیی��ن نامه قانون  تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای 
فاقد س��ند رسمی  برابر رای شماره 140160318002002635مورخ 1401/10/20 هیات موضوع قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بندرانزلی ، تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی  خانم فرش��ته زراعت طلب   فرزند یوسف به شماره شناسنامه 2640199811 کدملی 
2640199811 در در ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر یکباب خانه با کاربری مسکونی به مساحت 359/59متر 
مربع در قسمتی از پلاک 1 باقیمانده فرعی از 21 اصلی بخش 7 گیلان حوزه ثبت ملک انزلی که شماره پلاک فرعی 

976 برای آن در نظر گرفته شده است  محرز گردیده است.
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می ش��ود در صورتی که اش��خاص نس��بت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض 
خود را کتبا" به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 2338   آ-40114676
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/11/10                تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/11/24 

عباس نوروزی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندر انزلی 

حوزه ثبت ملک انزلی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک بندرانزلی 

هیات موضوع قانون تعیین وتکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگه��ی موضوع م��اده 3 قانون و ماده 13 آیی��ن نامه قانون  تعیین و تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و س��اختمانهای 
فاقد س��ند رسمی  برابر رای شماره 140160318002001823مورخ 1401/08/17 هیات موضوع قانون تعیین و 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان بندرانزلی ، تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی خانم س��مانه بهجت فرزند حسن به شماره شناسنامه 155 کد ملی 5699666516 در 
شش��دانگ یک قطعه زمین مش��تمل بر ساختمان با کاربری مسکونی به مساحت 196/55 متر مربع در قسمتی از 
پلاک 133 فرعی از 9 اصلی بخش 5 گیلان حوزه ثبت ملک انزلی که ش��ماره پلاک فرعی 3793 برای آن در نظر 

گرفته شده است .
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می ش��ود در صورتی که اش��خاص نس��بت به 
صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض 
خود را کتبا" به اداره ثبت اسناد و املاک محل تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. م الف 2346  آ-40114677
تاریخ انتشار نوبت اول : 1401/11/10                    تاریخ انتشار نوبت دوم : 1401/11/24 
عباس نوروزی-رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بندر انزلی 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت و اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
برابر آرای شماره 140160306012003999 و140160306012004000 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمربه ترتیب تصرفات 
مالکانه بلامعارض متقاضی آقای / خانم داود طباطبائی فرزند علی صادره کاشمر به شماره ملی 0902378589 در 
ششدانگ دو قطعه زمین مزروعی به مساحت های 11507/94 متر مربع و 6333/71 مترمربع از پلاک 3027 اصلی 
واقع در بخش یک حومه کاشمر به آدرس جاده کاشمر به خلیل آباد خریداری از مالک رسمی آقای/خانم مالکیت 
مشاعی متقاضی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تس��لیم و پس از اخذ رس��ید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نماید بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  آ-40114678
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/11/10                         تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/11/25

احمد جهانگیر-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک کاشمر 

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رسمی برابر رای شماره 140160306012003993 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای/ 
خانم علی فخرائی فرزند محمود بشماره شناسنامه 10414 صادره از کاشمر در ششدانگ  یکباب منزل به مساحت 
266/88 متر مربع از پلاک 2482 فرعی از 3027 اصلی واقع در بخش یک حومه  کاشمر به آدرس ظهورترشیزی 
2 خریداری از مالک رسمی آقای/ خانم مهری احمد پناه محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو 
نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته 

باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نماید. بدیهی است در صورت 

انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-40114679
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/11/10               تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/11/25

احمد جهانگیر -رئیس ثبت اسناد واملاک کاشمر

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی 
اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک کاشمر 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 
رس��می برابر رای شماره 140160306012003660 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای/ خانم مهدی احمدی فرزند احسان اله بشماره شناسنامه 36 صادره از کاشمر در ششدانگ  یک واحد دامداری 
به مس��احت 5644/44 متر مربع از پلاک 67 اصلی واقع در بخش دو  کاش��مر به آدرس کیلومتر6 جاده خلیل آباد 
خریداری از مالک رس��می آقای/ خانم تعدادی از ورثه محمدابراهیم مطلبی )محمداسماعیل، حسین و علی اصغر( 
محرز گردیده اس��ت. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می ش��ود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراض داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نماید. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد. آ-40114680
تاریخ انتشار نوبت اول:1401/11/10                     تاریخ انتشار نوبت دوم:1401/11/25

احمد جهانگیر -رئیس ثبت اسناد واملاک کاشمر

اداره کل ثبت اسنادواملاک استان خراسان رضوی
  اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقدسند رسمی
     آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی                                           
برابررای شماره140160306022000616هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغرقاسمی 
فرزندمحمدبه شماره شناسنامه46959صادره ازمشهد دریک قطعه زمین مزروعی بمساحت108123،6مترمربع پلاک 
فرعی از333اصلی واقع دربخش5ازمحل مالکیت رسمی متقاضی محرزگردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب 
دردونوبت به فاصله 15روزآگهی می شوددر صورتیکه اشخاص نسبت بصدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید،ظرف مدت 
یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکورو عدم وصول اعتراض،طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهدشد. آ-40114682                  
تاریخ انتشارنوبت اول:1401،11،10                  تاریخ انتشارنوبت دوم:1401،11،24          

محمدرضارجایی مقدم-رئیس ثبت اسنادواملاک فریمان

اداره کل ثبت اسنادواملاک استان خراسان رضوی
  اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک فریمان

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقدسند رسمی.    
        آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی                    
برابررای شماره140160306022000618هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جوادقاسمی 
فرزندعلی اصغربه شماره شناسنامه1059صادره ازمشهد دریک باب دامداری به مساحت11409،30مترمربع پلاک 
فرعی از333    اصلی واقع دربخش5ازمحل مالکیت رسمی متقاضی محرزگردیده است.لذابمنظوراطلاع عموم مراتب 
در دونوبت به فاصله 15روزآگهی میشوددرصورتی که اشخاص نسبت بصدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید،ظرف مدت 
یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، داد خواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای مدت 
مذکوروعدم وصول اعتراض،طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهدشد.  آ-40114684                                 

تاریخ انتشارنوبت اول:1401،11،10                  تاریخ انتشارنوبت دوم:1401،11،24     
محمدرضارجایی مقدم-رئیس ثبت اسنادواملاک فریمان

اداره کل ثبت اسنادواملاک استان خراسان رضوی
    اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک فریمان

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقدسند رسمی      
آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی                                      
برابررای شماره140160306022000617هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای جمال قاسمی 
فرزندعلی اصغربه شماره شناسنامه1379صادره ازمشهد دریک باب دامداری به مساحت11409،30مترمربع پلاک 
فرعی از333    اصلی واقع دربخش5ازمحل مالکیت رس��می متقاضی محرزگردیده اس��ت.لذا به منظوراطلاع عموم 
مراتب دردونوبت به فاصله 15روزآگهی می شوددر صورتیکه اشخاص نسبت بصدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید،ظرف 
مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است درصورت انقضای 

مدت مذکورو عدم وصول اعتراض،طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهدشد.  آ-40114685                   
تاریخ انتشارنوبت اول:1401،11،10                  تاریخ انتشارنوبت دوم:1401،11،24                   

 محمدرضارجایی مقدم-رئیس ثبت اسنادواملاک فریمان

اداره کل ثبت اسنادواملاک استان خراسان رضوی  
  اداره ثبت اسنادواملاک حوزه ثبت ملک فریمان 

 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقدسند رسمی
آگهی موضوع ماده3قانون وماده13آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمان های فاقدسندرسمی                                          
برابررای شماره 139960306022000261هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وساختمانهای 
فاقدسندرسمی مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک فریمان تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی اصغرقاسمی 
فرزندمحمدبه شماره شناسنامه46959صادره ازمشهد دریک قطعه زمین مزروعی به مساحت162176مترمربع پلاک 
فرعی از333 اصلی واقع دربخش5ازمحل مالکیت رسمی متقاضی محرزگردیده است.لذا به منظوراطلاع عموم مراتب 
دردونوبت به فاصله 15روزآگهی می شوددر صورتیکه اشخاص نسبت بصدورسندمالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشندمی توانندازتاریخ انتشاراولین آگهی بمدت دوماه اعتراض خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذ رسید،ظرف مدت 
یک ماه ازتاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خودرابه مراجع قضایی تقدیم نمایندبدیهی است درصورت انقضای مدت 

مذکورو عدم وصول اعتراض،طبق مقررات سند مالکیت صادرخواهدشد.  آ-40114683   
تاریخ انتشارنوبت اول:1401،11،10                  تاریخ انتشارنوبت دوم:1401،11،24               

محمدرضارجایی مقدم-رئیس ثبت اسنادواملاک فریمان

آگهی تحدید حدود اختصاصی
حوزه ثبتی شهرستان زبرخان

پیروآگهی تحدید حدود قبلی که به موجب مقررات ماده 14 قانون ثبت منتش��رگردیده اینک برحسب درخواست 
واصله مستندبه ماده مذکوروماده 61ائین قانون ثبت تحدید حدود یک قسمت ازاملاک واقع دربخش 3 زبرخان حوزه 
ثبتی این واحد بشرح زیر: آقای حسن درودی فرزند محمد ششدانگ یک قطعه باغ به شماره پلاک 1677 فرعی از 
120 اصلی بخش 3 زبرخان واقع در اراضی در رود را تقاضای س��ند تک برگ مفروز نموده و به موجب نامه ش��ماره 
16/1401/2355 مورخ 1401/11/18 درخواست تحدید حدود اختصاصی مورد تقاضای خود را نموده است لذا عملیات 
تحدید حدود در روز شنبه مورخه 1401/12/8 قبل از ظهر در محل انجام خواهد شد. لذابه موجب ماده 14 قانون 
ثبت املاک به صاحبان املاک ومجاورین شماره های فوق الذکر بوسیله این آگهی اخطارمی گرددکه درروزوساعت 
مقرربالادرمحل حضوربهم رس��انند.چنانچه هریک ازصاحبان املاک یانماینده قانونی آنهادرموقع مقررحاضرنباشند 
مطابق ماده15قانون مزبور ملک موردآگهی باحدود اظهارشده ازطرف مجاورین تحدیدخواهدشدواعتراضات مجاورین 
نسبت به حدودوحقوق ارتفاقی ونیز صاحبان املاک که درموقع مقررحاضر نبوده اندمطابق ماده20قانون ثبت فقط 
تا س��ی روزازتاریخ تحدیدحدودپذیرفته خواهد شدودراجرای تبصره 2ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های 
معترض ثبتی ،معترضین می بایس��ت ازتاریخ تسلیم اعتراض به ادره ثبت ظرف یک ماه دادخوست اعتراض خودرا 
ب��ه مرجع ذیص��لاح قضایی تقدیم وگواهی لازم ازمرجع مذکور اخذ وبه این داره تس��یلم نماین��د.  آ-40114686

تاریخ انتشار:1401/11/10
رئیس ثبت اسنادواملاک شهرستان زبرخان- سید حسن پورموسوی

آگهی تعیین مساحت و متراژ پلاک ۷۳ فرعی از ۳4۵ اصلی
برابر درخواس��ت آقای محمد وطن پرس��ت لطف آبادی مالک شش��دانگ منزل پلاک 73 فرعی از 345 اصلی واقع 
در ش��هر درگز بخش 7 قوچان نماینده این اداره به همراه نقش��ه بردار برو نس��پار در ساعات اداری مورخه :یکشنبه 
1401/12/7جهت انجام عملیات نقشه برداری و تعیین مساحت و متراژ ملک فوق به محل عزیمت می نمایند.مراتب 

جهت اطلاع مجاورین پلاک فوق آگهی می گردد.  آ-40114687
تاریخ انتشار:دوشنبه 1401/11/10

ناصر حسن زاده-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک درگز

آگهی  تحدید حدود اختصاصی ثبت املاک یک قسمت از بخش پنج حوزه ثبتی شهرستان اسفراین 
پیرو آگهی قبلی به موجب ماده چهارده قانون ثبت اسناد و املاک تحدید حدود شماره زیر:

قریه خرینان پلاک شصت و چهار)64(-اصلی
5959 فرعی مفروز از 364 فرعی  آقای محمد عبدلی حصاری  ششدانگ منزل در روز شنبه 1401/12/06 ساعت 
9 الی 12.30 قبل از ظهر در محل بعمل خواهد آمد.)در اجرای قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی( لذا به موجب ماده چهارده قانون ثبت اسناد و املاک به صاحبان املاک و حقوق ارتفاقی و 
مجاورین ش��ماره فوق الذکر به وس��یله این آگهی اخطار میگردد که در روز وساعت بالا در محل حضور بهم رسانند 
چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده قانونی آنها در موقع مقرر حاضر نباشد مطابق ماده 15 قانون مزبور ملک 
مورد آگهی با حدود اظهار شده از طرف مجاورین ،تحدید خواهد شد واعتراضات مجاورین نسبت به حدود ارتفاقی 
ونیز صاحبان املاک وحقوق ارتفاقی که در موقع مقرر حاضر نبوده اند مطابق ماده 20 قانون ثبت فقط تا سی روز از 
تاریخ تحدید حدود پذیرفته خواهد شد ودر اجرای تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترضی 
ثبتی ،معترضین می بایست از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت اسناد ظرف مدت یکماه دادخواست اعتراض خود را 

به مراجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم را از مرجع مذکور اخذ وبه این اداره تسلیم نمایند. آ-40114695
تاریخ انتشار: دو شنبه 1401/11/10

بشیر خانی-رئیس اداره ثبت اسناد و املاک اسفراین

اگهی تحدید حدود اختصاصی
چون تحدید حدود ششدانگ یکقطعه زمین مزروعی  به پلاک 4074 فرعی از 416 –اصلی ملکی اقای علی رسولی 
زاده فرزند درمحمد واقع  در روستای شهردراز  جزءقطعه یک ایرانشهر از بخش 5 بلوچستان مورد تقاضای نامبرده 
در تاریخ 1401/12/1 راس ساعت 8 صبح شروع و بعمل خواهد امد لذا بر حسب ماده 14 قانون ثبت به مالکین و 
صاحبان املاک فوق الذکر اعلام میگردد تا در محل حضور بهم رسانند و چنانچه هر یک از صاحبان املاک یا نماینده 
قانونی انها در موقع تحدید حدود در محل حاضر نباش��ند تحدید حدود املاک فوق بر طبق ماده 15 قانون ثبت با 
حضور و معرفی مجاورین بعمل خواهد امد و اعتراض انها برابر ماده 20 قانون ثبت از تاریخ تحدید حدود بمدت 30 
روز پذیرفته خواهد شد ضمنا برابر تبصره 2 ماده واحده قانون تعیین تکلیف پرونده های معترض ثبتی و مواد 74و86 
ائین نامه اصلاحی قانون ثبت معترضین از تاریخ تسلیم اعتراض به اداره ثبت ظرف مدت یکماه دادخواست اعتراض 
خود را به مرجع ذیصلاح قضائی تقدیم و گواهی لازم از مرجع مذکور اخذ و به این اداره تسلیم نمایند در غیر اینصورت 
متقاضی ثبت یا نماینده قانونی وی میتواند به دادگاه مربوطه مراجعه و گواهی عدم تقدیم دادخواست را دریافت و به 
اداره ثبت تسلیم و اداره ثبت بدون توضیح به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات ادامه دهد.  آ-40114694 

تاریخ انتشار :1401/11/10
اردشیر محمودی –رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ایرانشهر
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